
 

 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 17 вересня  2013 року          №  818 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта торгівлі та сфери 
послуг 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл приватному підприємцю ____________, жительці  с. Базниківка 
Бережанського району, ідентифікаційний код _________, на здійснення 
торговельної діяльності та надання послуг  в орендованому нежитловому 
приміщені по вул. Міцкевича, 2«а»/3,  в м. Бережани. (Свідоцтво про державну 
реєстрацію фізичної особи-підприємця серії ___ № ______, виписка з 
державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців сепії ___ № 
______, свідоцтво платника єдиного податку серії ___ № ______,  договір 
оренди нежитлового приміщення від 01.09.2013,  витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права № 
6169416 від 13.07.2013 р. (підстава виникнення іншого речового права - 
договір оренди землі б/н виданий 13.07.2013 р.), витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № ______ 
від 27.08.2013 р. (підстава виникнення  права власності - договір купівлі-
продажу від 27.08.2013 р.). 
            Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку 
роботи, з 08.00 год.  до 19.0:00 год., перерва з 13.00 год. до 14.00 год., з 
вихідний день – неділя. 
            Термін дії дозволу – до 01.05.2014 року. 
1.1. Дозвіл приватному підприємцю ____________ видати після 

пред’явлення в міську раду  дозволу на початок роботи від органів 
державного пожежного нагляду  або копії декларації відповідності 
матеріально-технічної бази суб’єкта господарювання вимогам 
законодавства з питань пожежної безпеки, зареєстрованої органом 
пожежного нагляду. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
                         В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ                          
                         


